

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 380 ม. หนา 0.15 ม.  
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.5 ม. ตร.ม.รวม 1,900 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม 2560

| ที่      | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน        | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง         | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|----------------|--------|-------------------|------------------|----------|
| <b>1</b> | <b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>                |          |       |              |                |        |                   |                  |          |
|          | 1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.       | 2280.000 | ตร.ม. | 10.52        | 23,985.60      | 1.3624 | 14.33             | 32,678           |          |
|          | 1.2 งานทรายรองพื้น                            | 95.000   | ลบ.ม. | 727.00       | 69,065.00      | 1.3624 | 990.46            | 94,094           |          |
| <b>2</b> | <b>งานผิวทาง</b>                              |          |       |              |                |        |                   |                  |          |
|          | 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.ทรงลูกบาศก์ | 285.000  | ลบ.ม. | 1,907.00     | 543,495.00     | 1.3624 | 2,598.10          | 740,458          |          |
|          | 2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.                 | 0.263    | ตัน   | 19,891.00    | 5,231.33       | 1.3624 | 27,099.50         | 7,127            |          |
|          | 2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.              | 0.599    | ตัน   | 18,691.00    | 11,195.91      | 1.3624 | 25,464.62         | 15,253           |          |
|          | 2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.              | 0.060    | ตัน   | 19,730.00    | 1,183.80       | 1.3624 | 26,880.15         | 1,613            |          |
|          | 2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.             | 1900.000 | ตร.ม. | 30.00        | 57,000.00      | 1.3624 | 40.87             | 77,657           |          |
|          | 2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง               | 114.000  | ตร.ม. | 588.00       | 67,032.00      | 1.3624 | 801.09            | 91,324           |          |
|          | 2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต                           | 1900.000 | ตร.ม. | 5.00         | 9,500.00       | 1.3624 | 6.81              | 12,943           |          |
|          | 2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง             | 570.000  | ม.    | 10.00        | 5,700.00       | 1.3624 | 13.62             | 7,766            |          |
|          | 2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต                       | 1900.000 | ตร.ม. | 5.00         | 9,500.00       | 1.3624 | 6.81              | 12,943           |          |
|          | <b>ยกยอดไป</b>                                |          |       |              | <b>802,889</b> |        |                   | <b>1,093,855</b> |          |

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 380 ม. หนา 0.15 ม.  
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.5 ม. ตร.ม.รวม 1,900 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม 2560

| ที่ | รายการ              | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN     | ราคาต่อหน่วย X | ราคากลาง  | หมายเหตุ     |
|-----|---------------------|-------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-----------|--------------|
|     | ยกยอดมา             |       |       |              | 802,889 |        |                | 1,093,855 |              |
| 3   | งานผิวไหล่ทาง       |       |       |              |         |        |                |           |              |
|     | 3.1 ผิวไหล่ทางหินผุ | 57.00 | ลบ.ม. | 307.00       | 17,499  | 1.3624 | 418.26         | 23,841    | ค่า Factor F |
|     | รวมยอดทั้งสิ้น      |       |       |              | 820,388 |        |                | 1,117,696 | เปลี่ยน      |
|     |                     |       |       |              |         |        |                | 1,094,971 |              |

ตัวอักษร รวมราคากลางทั้งสิ้น

หนึ่งล้านเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าวัสดุและแรงงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ สงสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยุทธ์ สุดดวง )

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอวยชัย ชาตุศิริกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นายบัญญัติ บุญมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานะ เฟ็งคียน )

ลงชื่อ.....อนุมติ

( นายมนชัย สุขแพ )